

## Materiale de instalatii

I.D.: 86025309

---

Data publicarii	16.08.23	Coduri CPV	44115200-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 526,80 RON - 526,80 RON

---

Descriere: Calt canepa - 4 buc \* 2.95 Ron 11.80 Ron Colier de bransare 110x3/4" - 5 buc \* 13.52 Ron 67.60 Ron Colier de bransare 90x1" - 2 buc \* 15.24 Ron 30.48 Ron Colier de bransare 90x3/4" - 1 buc \* 13.13 Ron 13.13 Ron Colier de bransare 90x2 - 1 buc \* 11.28 Ron 11.28 Ron Colier de bransare 90x6/4 - 1 buc \* 10.17 Ron 10.17 Ron Zn reductie 1-3/4 - 10 buc \* 3.35 Ron 33.50 Ron Zn reductie 1 1/2-3/4 - 5 buc \* 5.74 Ron 28.70 Ron Zn reductie 2-1 - 2 buc \* 8.15 Ron 16.30 Ron Colier de bransare 50x1" - 3 buc \* 5.83 Ron 17.49 Ron Colier de bransare 50x5/4" - 2 buc \* 3.46 Ron 6.92 Ron Zn reductie 1 1/4-3/4 - 5 buc \* 5.95 Ron 29.75 Ron Colier de bransare 63x1" - 2 buc \* 7.70 Ron 15.40 Ron Colier de bransare 63x6/4 - 3 buc \* 7.99 Ron 23.97 Ron Colier de bransare 75x5/4 - 2 buc \* 9.43 Ron 18.86 Ron Colier de bransare 75x1" - 1 buc \* 10.37 Ron 10.37 Ron Colier de bransare 75x2" - 1 buc \* 5.81 Ron 5.81 Ron Colier de bransare 75x6/4" - 1 buc \* 9.43 Ron 9.43 Ron Banda teflon 0.1mm Griffon pt.gaz (rosu) - 4 buc \* 6.96 Ron 27.84 Ron Teava PE 025/10B SDR17 - 60 ml \* 2.30 Ron 138.00 Ron

---